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LED-Lamppu - AR111 - 14W 24º G10 - UGR19 
  

Tuotekoodi:  
Viite: LAR14W

     
     

            
  
Tekniset tiedot:  

SKU: LAR14W
Teho: 14W
Jännite: 220-240V
Värilämpötila-Kelvin: 2700K - 4000K
CRI -Värintoistoindeksi: 80
Kotelo: PBT (Polybutyleenitereftalaatti) + Alumiini
Lumen-Lm: 1000
LED-tyyppi: COB
Säteenkulma (º): 24º
Tehokkuuden LED-diodi (Lm/W): 110Lm/W
Valotehokkuus (Lm/W): 75Lm/W
Pohja: GU10
Sertifiointi: CE - ROHS
IP- Suojaus : IP20
Arvioitu LED-diodi (H): 30.000
Pituus (mm): Ø111mm * 73mm
Toimintataajuus (Hz) : 50/60Hz
Lämpötila (ºC): -20°C ~ +55°C
Tehosyklit: 100.000
Aloitusaika (s): 0,2s
LED-ohjain: Joo
Energialuokka (2021-UE-2019/2015): A+
Energiklasse (UE-2019/2015): G
Takuu (vuotta): 2

   
Tuotteen lyhyt kuvaus:  

Tutustu AR111 14W LED-lamppuun
UGR19, joka on upea yhdistelmä tyyliä ja
tehokkuutta. 24 asteen kulmalla ja
GU10-pistorasialla se valaisee tilasi
kiehtovalla hehkulla suoraan 220 voltista.
Sen huippuluokan muotoilu ja alhainen
energiankulutus tekevät siitä täydellisen
valinnan mihin tahansa ympäristöön.

Vaivaton asennus ja valoisa tulevaisuus
tekevät tästä valaisimesta teknologisen
jalokiven, joka muuttaa tilasi tyylikkäiksi ja
valoisiksi.

 
 
 
 

  
Tuotteen Kuvaus:  
LED AR111 14W 24º GU10 Lamppu 

Valaise Maailmasi 14W LED AR111 Lampulla: Hohde Eleganssia ja Tehokkuutta

Valaistuksen jännittävässä maailmassa, jossa luovuus ja toiminnallisuus yhdistyvät, nousee 14W LED AR111 Lamppu esiin kuin hohtava jalokivi, joka uudelleenmäärittelee
valaistuskokemuksen tiloissasi. Ennenäkemättömän kekseliäisyyden ja taituruuden myötä tämä lamppu seisoo LED-teknologian mestariteoksena, yhdistäen saumattomasti
energiatehokkuuden, tyylikkään muotoilun ja lumoavan valaistuksen.

Valaistustehokkuus ja Innovatiivinen Voima:

Kuvittele 14 watin tehon kanavoituminen kompaktiin ja avantgardistiseen runkoon. LED AR111 Lamppu on elävä todiste siitä, miten moderni teknologia voi muuntaa energian valoksi
hämmästyttävällä tehokkuudella. Varustettuna huipputason LED-valonlähteellä, tämä lamppu valaisee tilasi poikkeuksellisella kirkkaudella ja kirkkaudella, kun taas sen alhainen
energiankulutus antaa sinulle mahdollisuuden sanoa hyvästit korkeille laskuille ja omaksua ympäristöystävällisen elämäntavan.

Eleganssia tulevaisuuden kosketuksella:

Kehystettynä suunnittelussa, joka haastaa modernin tyylin rajat, AR111 Lamppu lisää annoksen hienostuneisuutta mihin tahansa ympäristöön. GU10-kannallaan tämä lamppu
sulautuu saumattomasti laajaan valikoimaan valaisimia ja tarvikkeita, tarjoten monipuolisen ja mukautettavan valaistusratkaisun. Se säteilevä valo, jonka se lähettää24 asteen
kulmassa, ei ainoastaan kasta tilojasi lämpimällä ja kietovalla valolla, vaan korostaa myös ympäristösi estetiikkaa vertaansa vailla olevalla eleganssilla.

Yksinkertainen ja Vaivaton Asennus:

Tuntien viettäminen lampun asentamiseen on menneisyyttä. LED AR111 Lamppu esittäytyy käytännöllisyyden ja mukavuuden symbolina. Sen kyky toimia suoraan 220V:ssa tekee
asennuksesta yhtä yksinkertaista kuin sen liittäminen pistorasiaan ja päälle kytkemisen. Ei enää huolta sotkeutuneista johdoista tai monimutkaisista asetuksista. Tämä lamppu on portti
laadukkaaseen valaistukseen ilman perinteisiä esteitä.

AR111 LED-lamppu - 14W 24º GU10 - UGR19 - käyttö 

AR111-lamput ovat ihanteellisia yleisvalaistukseen suurissa tiloissa, kuten:

Myymälät: Suuren tehon ja suuntaavuuden ansiosta ne soveltuvat erinomaisesti myymälöiden ikkunoiden, käytävien ja esillepanopaikkojen valaisemiseen.
Ravintolat: Ne luovat viihtyisän ja tyylikkään tunnelman ruokasaleihin ja yhteisiin tiloihin.

Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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Museot ja taidegalleriat: Korosta taideteoksia ja esineitä tarkasti niiden keskitetyn valonsäteen ansiosta.
Toimistot: Ne valaisevat työpöydät ja työtilat tasaisesti ja tehokkaasti.
Olohuoneet: Ne tuovat sisustukseen modernia ja hienostunutta ilmettä.

Lyhyesti sanottuna AR111 14W LED-valaisin, jossa on 24 asteen kulma ja GU10-kanta, on paljon muutakin kuin valonlähde. Se on tyylilaji, teknologinen ihme ja tehokas valaistusratkaisu
yhdessä ja samassa. Muunna tilasi tyylikkäiksi valaistusskenaarioiksi ja tutustu seuraavan sukupolven LED-valaistuksen voimaan.

FactorLED:llä varmistamme, että tuotteillamme on LAATUTAKUU ja tarjoamme kaikki tarvittavat elementit JAKELUUN, TUONTIIN tai TUKKUMYYNTIIN, mukaan lukien jokaisen LED-
tuotteen tekniset tiedot.

  

Lisäkuvia:  
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Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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